Edição 1.617 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DS7VF2KO-HA7AIZDV-NTSZITTU-49RTEFAW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2023-SRP – Lotes 04 e 09. OBJETO: Registro de preços para
futura e eventual aquisição de material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria
de Saúde do Município de Tapiramutá. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
PROMITENTE FORNECEDORA: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, pessoa jurídica
de Direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 34.909.753/0001-36. VALOR DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇO: Lote 04: com o valor global de R$ 69.497,10 (sessenta e nove mil quatrocentos e
noventa e sete e dez centavos) e Lote 09: com o valor global de R$ 36.640,50 (trinta e seis mil
seiscentos e quarenta reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 06/02/2024 a 06/02/2025.
Tapiramutá/BA, 06/02/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.617 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DS7VF2KO-HA7AIZDV-NTSZITTU-49RTEFAW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2023-SRP- Lotes 04 e 09. OBJETO: Contratação de empresa para para
aquisição de material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: YAGO VIEIRA
DELFANTE DE SOUSA EIRELI, pessoa jurídica de Direito privado inscrita no CNPJ sob n°
34.909.753/0001-36. VALOR DO CONTRATO: Lote 04 com o valor global de R$ 48.666,77 (quarenta e oito
mil seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e sete centavos) e Lote 09 com o valor global de R$
36.640,50 (trinta e seis mil seiscentos e quarenta reais e cinquenta centavos).  VIGÊNCIA: 06/02/2024 a
31/12/2024. Tapiramutá/BA, 06/02/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.617 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: DS7VF2KO-HA7AIZDV-NTSZITTU-49RTEFAW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2023-SRP – Lotes 01, 03, 05, 06, 07 e 08. OBJETO: Registro de
preços para futura e eventual aquisição de material penso, para atendimento das necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 17.406.286/0001-02. VALOR DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇO: Lote 01: com o valor global de R$ 982.842,79 (novecentos e oitenta
e dois mil oitocentos e quarenta e dois reais e setenta e nove centavos), Lote 03: com o valor
global de R$292.564,25 (duzentos e noventa e dois mil quinhentos e sessenta e quatro reais e
vinte e cinco centavos); Lote 05: com o valor global de R$214.000,00 (duzentos e quatorze mil
reais); Lote 06: com o valor global de R$ 214.202,38 (duzentos e quatorze mil duzentos e dois
reais e trinta e oito centavos); Lote 07: com o valor global de R$ 76.900,00 (setenta e seis mil e
novecentos reais) e Lote 08: com o valor global de R$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais).
VIGÊNCIA: 06/02/2024 a 06/02/2025. Tapiramutá/BA, 06/02/2024 - Roberto Venâncio dos Santos
– Prefeito Municipal.

Edição 1.617 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: DS7VF2KO-HA7AIZDV-NTSZITTU-49RTEFAW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material
penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá-Ba.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR
LTDA inscrita no CNPJ sob n° 17.406.286/0001-02. VALOR DO CONTRATO: Lote 01 é de R$ 687.836,69
(seiscentos e oitenta e sete mil oitocentos e trinta e seis e sessenta e nove centavos); Lote 03 é de
R$204.760,51 (duzentos e quatro mil setecentos e sessenta reais e cinquenta e um centavos); Lote 05 é de
R$ 148.937,59 (cento e quarenta e oito mil novecentos e trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos);
Lote 06 é de R$ 149.830,95 (cento e quarenta e nove mil oitocentos e trinta reais e noventa e cinco
centavos); Lote 07 é de R$ 123.337,59 (cento e vinte e três mil trezentos e trinta e três reais e cinquenta e
nove centavos); Lote 08 é de R$82.504,58 (oitenta e dois mil quinhentos e quatro reais e cinquenta e oito
centavos). VIGÊNCIA: 06/02/2024 a 31/12/2024. Tapiramutá/BA, 06/02/2024 - Roberto Venâncio dos
Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.617 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: DS7VF2KO-HA7AIZDV-NTSZITTU-49RTEFAW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2023-SRP – Lote 02. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
Tapiramutá. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA:
IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.36.685.847/0001-02. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Lote 02 com o valor
global de Lote 02 com o valor global de R$ 318.000,00 (trezentos e dezoito mil reais). VIGÊNCIA:
06/02/2024 a 06/02/2025. Tapiramutá/BA, 06/02/2024- Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.617 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: DS7VF2KO-HA7AIZDV-NTSZITTU-49RTEFAW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2023-SRP Lotes 02. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
material penso, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Tapiramutá-
Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.36.685.847/0001-02.
VALOR DO CONTRATO: Lote 02 com o valor global de R$ 222.796,24 (duzentos e vinte e dois mil
setecentos e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos). VIGÊNCIA: 06/02/2024 a 31/12/2024.
Tapiramutá/BA, 06/02/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.617 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: DS7VF2KO-HA7AIZDV-NTSZITTU-49RTEFAW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-03-07T10:45:46-0300